
UCHWAŁA NR XXXI/198/13
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwału w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach 
(tj. Dz. U. 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.1) ), Rada Miejska w Dąbrowie Białostockiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w §3 Uchwały nr XXVII/164/13 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
26 kwietnia 2013 r. w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. 1. Obligacje zostaną wyemitowane w 2013 roku w następujących seriach: 

1) seria A13 o wartości 850.000 zł, 

2) seria B13 o wartości 650.000 zł, 

3) seria C13 o wartości 550.000 zł, 

4) seria D13 o wartości 750.000 zł, 

5) seria E13 o wartości 634.000 zł, 

2. Obligacje zostaną wyemitowane w 2014 roku w następujących seriach: 

1) seria F13 o wartości 700.000 zł, 

2) seria G13 o wartości 600.000 zł. 

3) seria A14 o wartości 516.000 zł, 

4) seria B14 o wartości 400.000 zł, 

5) seria C14 o wartości 400.000 zł, 

6) seria D14 o wartości 400.000 zł, 

7) seria E14 o wartości 400.000 zł. 

3. Cena emisyjna obligacji będzie równa wartości nominalnej. 

5. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
Dąbrowa Białostocka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1824, z 2003 r. Nr 217, poz. 2124, z 2005 r. 
Nr 157, poz. 1316, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539 i Nr 249, poz. 2104, z 2008 r. Nr 231, poz. 1547, z 2009 r. Nr 131, 
poz. 1075, Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316, z 2011 r. Nr 129, poz. 731 oraz z 2013 r. poz. 433.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 13FADB8C-73AE-45DD-B151-4A372A6E0C1F. Podpisany Strona 1




